piekritīs pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, nebūs tiesības veikt izmaiņas 

piedāvājuma dokumentos. Pasūtītājs var pieprasīt pagarināt piedāvājuma nodrošinājuma 

derīguma termiņu. 

PIEDĀVĀJUMA NODROŠINĀJUMS 

25. Piedāvājuma nodrošinājums noteikts 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā 

par katru iepirkuma daļu. Pretendents piedāvājuma nodrošinājumu garantē: 

 iesniedzot Pasūtītājam bankas galvojumu (par katru iepirkuma daļu atsevišķi), kurā 

obligāti jānorāda Pasūtītāja nosaukums, iepirkuma nosaukums un tā identifikācijas numurs,

[...]

2013.gads) būvuzraudzības darbu veikšanā jābūt: 

Ja Pretendents iesniedz 

piedāvājumu par 

Finanšu apgrozījums, ar ko Pretendents 

apliecina kvalifikāciju 

iepirkuma 1. vai 2.daļu vismaz 70 000 (septiņdesmit tūkstoši) EUR 

gadā, neskaitot PVN 

iepirkuma 1. un 2.daļu vismaz 120 000 (viens simts divdesmit 

tūkstoši) EUR gadā, neskaitot PVN 

Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, tad pretendentam noteikto finanšu 

apgrozījumu var apliecināt jebkurš personu apvienības dalībnieks vai vairāki dalībnieki 

kopā. 

36. Pretendentam jābūt atbilstošai pieredzei šajā iepirkumā paredzēto būvuzraudzības darbu

[...]

gadu laikā (2010.- 2013.gads) būvuzraudzībā ir sekojošs:  

Ja Pretendents iesniedz 

piedāvājumu par 

Finanšu apgrozījums, ar ko Pretendents 

apliecina kvalifikāciju 

iepirkuma 1. vai 2.daļu vismaz 70 000 (septiņdesmit tūkstoši) EUR 

gadā, neskaitot PVN 

iepirkuma 1. un 2.daļu vismaz 120 000 (viens simts divdesmit 

tūkstoši) EUR gadā, neskaitot PVN 

Apliecinājumā norādīt arī faktisko finanšu apgrozījumu par katru gadu. 

Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, tad pretendentam noteikto finanšu 

apgrozījumu var apliecināt jebkurš personu apvienības dalībnieks vai vairāki

[...]

iznomāšanu un darbinieku skaita nodrošināšanu tajā, un sekojoši Pasūtītājs nevar saņemt 

finansējumu no ERAF atbalsta programmas, Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt no Izpildītāja, un 

Izpildītājam šādā gadījumā ir jāsamaksā Pasūtītājam soda nauda nesaņemtā atbalsta 

apmērā (maksimālais atbalsts 1 422 871,81 EUR (viens miljons četri simti divdesmit divi 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro un 81 cents) apmērā). 

13.9. Izpildītājs Līguma izpildes laikā ir atbildīgs par: 

13.9.1. Darba veikšanu un organizēšanu atbilstoši saskaņotam Darba veikšanas grafikam, 

naudas plūsmas grafikam. 

13.9.2. Darbību būvlaukumā saskaņā ar Līgumā noteikto.